www.FundacaoAraucaria.org.br

ATO DA DIRETORIA EXECUTIVA nº 044/2023

Designação de funcionários para atuar perante a Controladoria-Geral do Estado do Paraná
(CGE) compondo o Núcleo de Integridade e Compliance Setorial da Fundação Araucária
(NICS-FA) .

Art. 1º. A Diretoria Executiva, no uso de suas atribuições estatutárias, e considerando o Decreto
2.741/2019, bem como a resolução 55/2021 da CGE, designa os funcionários arrolados na forma
dos artigos abaixo para atuarem perante a CGE-PR compondo o NICS-FA.

Art. 2º. O funcionário Júlio Cezar Bittencourt Silva é designado para atuar enquanto Agente de
Controle Interno.

Art. 3º. A funcionária Ticiane Barbosa é designada para atuar enquanto Agente de Ouvidoria.

Art. 4º O funcionário Marcelo Barão Cabral é designado para atuar enquanto Agente de
Transparência.

Art. 5º. O funcionário Luan Baptista da Silva é designado para atuar enquanto Agente de
Compliance.

Art. 6º. Este ato substitui o Ato da Diretoria Executiva 91/2021e entra em vigor na data de sua
publicação.

Curitiba, 10 de abril de 2023.

Prof. Ramiro Wahrhaftig

Presidente

Prof. Dr. Luiz Márcio Spinosa

Diretor de Ciência, Tecnologia e

Inovação

Prof. Gerson Koch

Diretor Administrativo-Financeiro

Correspondência 328/2023. Assinatura Avançada realizada por: Luiz Marcio Spinosa (XXX.526.459-XX) em 11/04/2023 08:52 Local: FA/DCTI, Gerson Luiz Koch
(XXX.960.899-XX) em 11/04/2023 10:30 Local: FA/DAF, Ramiro Wahrhaftig (XXX.770.549-XX) em 11/04/2023 18:54 Local: FA/PRES. Inserido ao documento 519.991 por:
Thayná Cléo Pelozi Cardoso dos Reis em: 10/04/2023 15:53. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste
documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: eb51fa837c107fb36142f7a718ffb1c8.